Совет Городского поселения Чишминский поссовет
муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
от  01 июля   2016 года № 81

«Об уточнении  доходной и расходной части бюджета
Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан в 2016 году».

На основании п. 20.3 решения Совета Городского поселения  Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район от 14  декабря 2015 года № 21 «О бюджете Городского поселения  Чишминский поссовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов»:
Совет  Городского поселения Чишминский поссовет   муниципального   района  Чишминский район Республики Башкортостан решил:
Утвердить следующие изменения в бюджете на 2016 год:

	   Содержание передвижения

	КБК
	Сумма изменений

	Год

	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений
	\1140602513\863\0000\430\
	+3 815000,00

	Увеличить ассигнование на изготовление кадастровых паспортов объектов ЖКК, находящихся в муниципальной собственности(имущество казны)
	\0113\791\21\6\01\09040\244\
226.10\ФЗ131.03.126\
\РП-А-1000\
	+1 000 000,00

	Увеличить ассигнование на текущий ремонт дороги светофорных объектов в р.п.Чишмы
	\0409\791\21\2\02\03150\244\
225.2\ФЗ.131.03.124\\
РП-А-1200\\
	+910 000,00

	Увеличить ассигнование на содержание дорог в р.п. Чишмы
	\0409\791\21\2\01\03150\244\
225.6\ФЗ.131.03.124\\
РП-А-1200\\
	+1 000 000,00

	Увеличить ассигнование на установку дорожных знаков в р.п. Чишмы
	\0409\791\21\2\02\03150\244\
226.10\ФЗ.131.03.124\\
РП-А-1200\\
	+210 000,00

	Увеличить ассигнование на составление проекта пешеходного моста на реке Карамалы по ул.Строительная р.п.Чишмы (софинансирование проекта «Реальные дела»)
	\0503\791\21\4\01\06050\244\
226.3\ФЗ.131.03.109\\
РП-А-2800\\
	+ 15 000,00

	Увеличить ассигнование на ведение технадзора на капитальный ремонт пешеходного мостана реке Карамалы по ул.Строительная р.п.Чишмы (софинансирование проекта «Реальные дела») и ведение технадзора на текущий ремонт дорог и светофорных объектов в р.п.Чишмы
	\0503\791\21\4\01\06050\244\
226.10\ФЗ.131.03.109\\
РП-А-2800\\

+ 75 000,00

	Увеличить ассигнование на информационно-консультационные услуги (приобретение и обслуживание 1С-Бухгалтерия,Зарплата и кадры 8 ПРОФ)
	\0104\791\21\1\01\02040\242\
226.7\ФЗ.131.03.2\
\РП-А-0100\\

+ 85 000,00

	Увеличить ассигнование на подготовку и проведение выборов депутатов Совета ГП

	\0107\791\99\0\00\00220\244\
290.8\РК.380.06.1\\
РП-А-0400\\
	+23 900,00

	Увеличить ассигнование на обследование технического состояния объектов многоквартирных домов, находящихся в муниц.собств.в целях получения информации для определения возможности дальнейшей эксплуатации
	\0501\791\21\3\01\03530\244\
225.6\ФЗ.131.03.116\\
РП-А-1300\\

+20 230,00

	Увеличить ассигнование на тех.обслуживание оргтехники и заправку картриджей
	\0104\791\21\1\01\02040\242\
225.6\ФЗ.131.03.2\
\РП-А-0100\
	+95 000,00

	Увеличить ассигнование на приобретение жесткого диска для программыБашфин
	\0104\791\21\1\01\02040\242\
310.2\ФЗ.131.03.2\
\РП-А-0100\
	+3 690,00

	Увеличить ассигнование на прочие услуги (благоустройство)
	\0503\791\21\4\01\06050\244\
226.10\ФЗ.131.03.109\
\РП-А-2800\\
	+ 277 180,00

	Увеличить ассигнование на текущий ремонт камер видеонаблюдения
	\0113\791\99\0\00\02990\244\
225.2\ФЗ.131.03.11\
\РП-А-0200\\
	+100 000,00

Председатель Совета
Городского поселения Чишминский поссовет
Муниципального района Чишминский район
[bookmark: _GoBack]Республики Башкортостан
 А.А. Рафиков